18/09/2023, 17:19 SEI/IFRO - 2062319 - Cronograma

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2197515&infra_siste… 1/1

CRONOGRAMA  E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
PROCESSO SEI Nº 23243.012085/2023-16
DOCUMENTO SEI Nº 2062319

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA ‒ IFRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 177 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, e posteriores; e considerando a Lei nº 8.745/1993 e
suas alterações, Lei nº 12.772/2012, Decreto nº 7.312/2010, TORNA PÚBLICA o Cronograma e Convocação para a Realização da Prova de Desempenho
Didático do edital nº 38/2023/GJM - CGAB/IFRO, de 8 de setembro de 2023, referente a abertura do Processo Seletivo Simplificado para contratação por
tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO para atender a necessidade temporária de excepcional interesse do Campus Guajará-Mirim do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia ‒ IFRO.

CRONOGRAMA PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
ÁREA - MATEMÁTICA

NOME HORÁRIO DE RONDÔNIA DATA
Atamara de Oliveira da Silva *

19/09/2023Claudio José Braga de Bittencourt 14:00
Naomi de Lima Hitotuzi 14:40
Reginilson dos Santos Teixeira 15:20
*Não enviou o Plano de Aula para o e-mail: <processosimplificado.guajara@ifro.edu.br>, conforme consta no item 9.8 do Edital 38/2023/GJM.
O link da aula será enviado pelo e-mail <processosimplificado.guajara@ifro.edu.br>, 15 min antes das 14:00 horas, horário de Rondônia.

Guajará-Mirim/RO, 18 de setembro de 2023.

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 1141, de 15/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 18/09/2023, às 18:17, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2062319 e o código CRC E25E3EAE.

Referência: Processo nº 23243.012085/2023-16 SEI nº 2062319

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0